MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA Nº 128, DE 24 DE SETEMBRO DE 2020.

Alterada pela Portaria PRR4 nº 174, de 9 de dezembro de 2020

Designa Procuradores Regionais da República responsáveis pelo plan-
tão da Procuradoria Regional da República da 4ª Região, no período
de recesso de 20 de dezembro de 2020 a 6 de janeiro de 2021.

O PROCURADOR REGIONAL DA REPÚBLICA, CHEFE DA PROCURA-

DORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe con-

ferem a Portaria SG/MPF nº 382, de 5 de maio de 2015, e a Portaria PGR/MPF nº 994, de 27

de setembro de 2019, RESOLVE:

Art. 1°. Ficam designados os Procuradores Regionais da República responsá-

veis pelo plantão da Procuradoria Regional da República da 4ª Região, no período de recesso

de 20 de dezembro de 2020 a 6 de janeiro de 2021, conforme escala de plantão abaixo:

PLANTÃO PRR4 - RECESSO 2020/2021

INÍCIO FIM PROCURADOR

Dom, 20/12/20 00h00min Dom, 20/12/20 23h59min
Marcelo Veiga Beckhausen

Carolina da Silveira Medeiros

Seg, 21/12/20 00h00min Seg, 21/12/20 23h59min
Carlos Augusto da Silva Cazarré

Antônio Carlos Welter

Ter, 22/12/20 00h00min Ter, 22/12/20 23h59min
Vitor Hugo Gomes da Cunha

Marcus Vinícius Aguiar Macedo

Qua, 23/12/20 00h00min Qua, 23/12/20 23h59min Douglas Fischer

Qui, 24/12/20 00h00min Qui, 24/12/20 23h59min Waldir Alves

Sex, 25/12/20 00h00min Sex, 25/12/20 23h59min Waldir Alves

Sáb, 26/12/20 00h00min Sáb, 26/12/20 23h59min João Carlos De Carvalho Rocha

Dom, 27/12/20 00h00min Dom, 27/12/20 23h59min Luiz Felipe Hoffmann Sanzi

Seg, 28/12/20 00h00min Seg, 28/12/20 23h59min Carla Veríssimo da Fonseca

Ter, 29/12/20 00h00min Ter, 29/12/20 23h59min Adriana Zawada Melo

Qua, 30/12/20 00h00min Qua, 30/12/20 23h59min Carlos Eduardo Copetti Leite

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/216235
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/188750
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/188750
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764

Qui, 31/12/20 00h00min Qui, 31/12/20 23h59min Maurício Gotardo Gerum

Sex, 01/01/21 00h00min Sex, 01/01/21 23h59min Maurício Gotardo Gerum

Sáb, 02/01/21 00h00min Sáb, 02/01/21 23h59min Alexandre Amaral Gavronski

Dom, 03/01/21 00h00min Dom, 03/01/21 23h59min Alexandre Amaral Gavronski

Seg, 04/01/21 00h00min Seg, 04/01/21 23h59min Carolina da Silveira Medeiros

Ter, 05/01/21 00h00min Ter, 05/01/21 23h59min Andrea Falcão de Moraes

Qua, 06/01/21 00h00min Qua, 06/01/21 23h59min Fábio Bento Alves

Art. 2º. O plantão de recesso é de vinte e quatro horas ininterruptas, iniciando

cada designação a zero hora do dia até as vinte e três horas e cinquenta e nove minutos do

mesmo dia.

Art. 3º. Conforme dispõe a Portaria PRR4 nº 205, de 23 de novembro de 2015,

somente serão distribuídos em regime de plantão os processos judiciais que ingressarem na

unidade nos termos do art. 2º e alíneas da Resolução nº 68, de 2 de dezembro de 2009, do Tri-

bunal Regional Federal da 4ª Região.

Art. 4º. Esta portaria tem aplicação imediata e a escala deverá ser disponibiliza-

da no site da Procuradoria Regional da República, após a publicação oficial.

MARCELO BECKHAUSEN

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  28  set.  2020.  Caderno
Administrativo, p. 7  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/209947
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/209947
https://biblioteca.trf4.jus.br/diap/legis/RESOL2009068.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/73795